

فشار برای توافق یا جنگ؟

دور دوم مذاکرات غیر مستقیم میان ایالات متحده و ایران با میانجی گری سلطنت عمان در ژنو برگزار شد و حدود سه ساعت به طول انجامید؛ نشست که تمرکز فنی و سیاسی روشنی بر آن حاکم بود. اعلام ایران مبنی بر دستیابی به «مجموعه‌ای از اصول راهنما» برای گام‌های بعدی، نشانه‌ای از گذار روند مذاکرات از مرحله آزمون مواضع به مرحله تثبیت چارچوب مرجع به‌شمار می‌رود.

در عرف مذاکراتی، اصول راهنما به معنای توافقی بر حدود بحث، تعریف موضوعاتی است که در متن احتمالی گنجانده خواهد شد و تعیین دامنه تعهدات ممکن را شامل می‌شود. از این رو، این فرمول روند را در مسیر نگارش تدریجی قرار می‌دهد و باب گفت‌وگوهای تفصیلی درباره سطوح غنی‌سازی، سازوکارهای نظارتی و سقف کاهش تحریم‌ها را می‌گشاید.

شرح در صفحه

بررسی تاثیر ناترازی ارزی بر تولید دارو

ناترازی ارزی

به حوزه سلامت

رسید

صفحه

روایت عراقچی از جزئیات مذاکرات ژنو در گفتگو با رسانه آمریکایی

پیش‌نویس توافق

هسته‌ای را ۲ تا ۳ روز

آینده آماده می‌کنیم

صفحه

حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران :

صهیونیستها به

طور جدی مانع تعرض

به ایران هستند

صفحه

بورس بهمن پر نوسانی را پشت سر گذاشت

از اوج تاریخی تا اصلاح سنگین

صفحه



شنبه ۲ اسفند ۱۴۰۴
۳ رمضان ۱۴۴۶
۲۱ فوریه ۲۰۲۶
سال بیستم
شماره ۶۱۲۵
۸ صفحه
۲۰۰۰۰ تومان

استثمار

روزنامه مسیح ایران

محمدعلی وکیلی

سرمقاله



ساعت صفر !!

در این لحظات، واژه «ساعت صفر» بیش از هر زمان دیگر برای ما ایرانیان پر تکرار شده است. همه چیز به مورسیده است. مرز تصمیمات سخت یک مواست. فاصله جنگ و صلح به یک مویند است. بسیاری از ناظران و تحلیل‌گران، با اشاره به تحرکات نظامی آمریکا در منطقه، افزایش حضور ناوها و هواپیماهای جنگی در خاورمیانه و مواضع انفجاری ترامپ، و حتی گزارش‌هایی از آمادگی برای سناریوهای عملیاتی، این لحظات را شمارش معکوس جنگ می‌نامند. شاخص بازارهای مالی جنگ قریب الوقوع را نشان می‌دهند. اما ساعت صفر، در این نگاه، لحظه‌ای است که گزینه دیپلماسی بین ایران و آمریکا به پایان رسیده است و رابطه «نه جنگ و نه صلح» به ساعت صفر رسیده است. در این میان برخی از «ساعت صفر» شروع رگبار گلوله را برداشت می‌کنند و برخی شروع عصرجدید در روابط رانتیجه می‌گیرند.

اما آیا واقعا ساعت صفر، فقط به معنای آغاز بمباران و درگیری مستقیم است؟ نگارنده بر این باور است که ساعت صفر واقعی، نه لزوماً لحظه شلیک موشک، بلکه نقطه‌ای است که شرایط موجود دیگر قابل ادامه نیست؛ نقطه‌ای که یا به جنگ تمام‌عیار ختم می‌شود یا به توافق همه جانبه و شاید درنکات. ویرغم حبس بودن نفس‌ها در سینه‌ها ولی درگمانم ، شواهد کنونی بیشتر به سمت سناریوی دوم متمایل است تا اولین. در هفته گذشته ، دور دوم مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا در ژنو – میانجی‌گری عمان – برگزار شد. گفت‌وگوها پس از چند ساعت به پایان رسید و هر دو طرف از «پیشرفت در برخی جنبه‌ها» سخن گفتند؛ گروسی از آژانس آن را «گامی رو به جلو» خواند، عراقچی از فضای «خوش‌بینانه» گفت و حتی مقامات آمریکایی آن را «از برخی جهات مثبت» توصیف کردند، هرچند تأکید کردند که همه گزینه‌ها همچنان روی میز است.

ادامه در صفحه

جزئیات رزمایشی سپاه در تنگه هرمز بررسی شد

قدرت‌نمایی ایران در حساس‌ترین گذرگاه انرژی جهانی

صفحه



مسعود پزشکیان:

وقتی جایی مشکل وجود دارد یعنی ما نتوانستیم کاری کنیم

بحران آبی باشد و شهرهایش از چاه‌ها آب بکشند. این نشان‌دهنده ضعف مدیریت منابع است. اگر با برنامه جلو برویم، خیلی از این بحران‌ها قابل حل است. پزشکیان گفت: برداشت بی‌رویه از چاه‌ها باعث نشست زمین و فاجعه‌ی زیست‌محیطی می‌شود. مدیران باید برای حل آن فکر کنند، منتظر کمک از بیرون نباشند. یکی از دلایل وضع موجود این است که تصور کرده‌ایم دیگران باید مشکلات ما را حل کنند.

رئیس‌جمهور در ادامه اولویت‌های دولت، توسعه‌ی مسیرها و کوریدورهای حمل‌ونقلی و مدیریت صحیح منابع آب و حفظ و ارتقای سلامت مردم و بهبود وضعیت آموزش کودکان را بر شمرد و گفت: در حوزه بهداشت و درمان نیز اگر مردم نارضانی‌اند، مشکل از خود ماست. ما مدیران و خدمت‌دهندگانیم و اگر درست عمل کنیم، نارضایتی به وجود نمی‌آید.

پزشکیان با تأکید بر اهمیت ارتباط مردم و مسئولان افزود: یکی از مشکلات عمده این روزها، فاصله‌ی میان دولت و مردم است. وقتی ارتباط کم شود، نارضایتی و عدم‌انیت شکل می‌گیرد. باید تلاش کنیم این فاصله از بین برود. وی با اشاره به گزارش استاندار درباره‌ی بهبود روابط میان مسئولان و شوراها مشورتی و نمایندگان گفت: حالا وقت آن است ارتباط با مردم هم عالی شود. وقتی تصمیم‌گیران با هم هماهنگ باشند و با مردم ارتباط مستقیم برقرار کنند، بسیاری از مشکلات حل خواهد شد.



برسند.

پزشکیان یادآور شد: وقتی در دولت آقای روحانی، ۲۶ پروژه برای استان مصوب شد، من پیشنهاد کردم به جای آن تعداد، فقط چند پروژه را انتخاب کنید ولی بودجه‌شان را کامل بدهید تا تمام شوند. وقتی ده‌ها طرح نیمه‌تمام بماند، هیچ‌کدام به بهره‌برداری نمی‌رسد.

وی با اشاره به مشکل تنش آبی در استان‌ها تصریح کرد: نمی‌پذیرم استانی با ۱۲ میلیارد مترمکعب آب، دچار

مشکل داریم. رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت اصلاح‌مدیریت و اولویت‌بندی منابع کشور، گفت: اگر همه‌ی ما با نیت خدمت صادقانه برای حل دغدغه‌های مردم پای کار باییم، حتماً راه پیدا می‌کنیم و به نتیجه می‌رسیم. وی ادامه داد: خداوکلی وقتی صبح به محل کار می‌رویم باید در فکر حل مشکلات مردم و مراجعه‌کنندگان باشیم. اگر هدفمان خدمت واقعی باشد، خدا هم راه را نشانمان می‌دهد، اما اگر صرفاً برای انجام وظیفه‌ی اداری و رسمی سر کار برویم، نتیجه‌ای حاصل نخواهد شد. پزشکیان با اشاره به نمونه‌ای از اسراف در مصرف انرژی گفت: دیروز در مسیر دانشگاه دیدم چراغ‌های جاده صبح روشن بودند. هر کدام هزار وات است؛ در حالی که با ۵۰ وات هم همان روشنایی حاصل می‌شود. روز روشن هم نیازی به چراغ نیست! اگر مدیریت درست شود و هزینه‌ها کاهش یابد، کارایی بالا می‌رود و مشکلات بسیاری قابل حل است.

رئیس‌جمهور با انتقاد از حجم بالای پروژه‌های نیمه‌تمام در کشور خاطرنشان کرد: امروز بیش از ۵۰۰۰ پروژه نیمه‌کاره داریم که پیمانکاران فقط بی و میگردد گذاشته‌اند و کار متوقف شده است. این یعنی پول کشور روی هواست. ما بودجه کمی داریم اما همان مقدار را هم پراکنده خرج می‌کنیم. باید پروژه‌ها را بر اساس اولویت تعریف کنیم و بودجه را کامل به همان‌ها اختصاص دهیم تا به نتیجه

مسعود پزشکیان در شورای برنامه ریزی و توسعه استان لرستان گفت: ما مسئولیم. وقتی جایی مشکل وجود دارد اگر منتظر باشید که پول بیاید و کار کنید دیگر مدیریت چقدر می‌تواند معنا داشته باشد؟ به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور صبح امروز در شورای برنامه ریزی و توسعه استان لرستان گفت: ما مسئولیم. وقتی جایی مشکل وجود دارد یعنی ما نتوانستیم کاری بکنیم. اگر مشکلی وجود دارد مدیران باید بگویند چه کار باید کنیم و اگر منتظر باشید که پول بیاید و کار کنید دیگر مدیریت چقدر می‌تواند معنا داشته باشد؟ وی افزود: چقدر ما می‌توانیم بهره‌وری را افزایش بدهیم و کارایی را بیشتر کنیم؟ کیفیت و رضایت‌مندی و پاسخگویی؛ اینکه جواب مشتری را با مهربانی بدهیم به پول نیاز ندارد. اینکه با مشتری با کسی که مراجعه می‌کند با محبت و با خوبی برخورد بکنیم هزینه نمی‌خواهد.

وی افزود: قدم اول کاری است که باید انجام بدهیم. متأسفانه ما در این رابطه مشکل داریم. کمبودها و نگرانی‌ها از ماست و ما باید کاری بکنیم که اصلاح شود. در این نظام تلاش می‌کنیم که مشکل مردم را حل کنیم و اولویت کار ما حل مشکل مردم است و جایی هم که نمی‌توانیم صادقانه باید بگوییم و با مردم صحبت کنیم و مردم از ما می‌پذیرند؛ به شرطی که ما صادقانه به آنها خدمت کنیم. وی ادامه داد: مردم وقتی نگران و نارضانی هستند از ما مسئولین نارضانی هستند و ما‌ها داریم خدمت می‌دهیم و

وزیر نفت:

همکاری نفتی ایران و آمریکا محتمل است

وزارت خارجه، یک‌شنبه ۲۶ بهمن در نشستی در اتاق بازرگانی ایران گفته بود: منافع مشترک در حوزه‌های نفت و گاز، مبادین مشترک، سرمایه‌گذاری‌های معدنی و حتی خرید هواپیما در متن مذاکرات با آمریکا گنجانده شده است.

وزیر نفت درباره احتمال همکاری ایران و آمریکا در حوزه نفت و گاز باتوجه به تداوم مذاکرات هسته‌ای دو کشور اظهار داشت: همه چیز محتمل است. به گزارش ایلنا، محسن پاک‌نژاد درباره احتمال همکاری ایران و آمریکا در حوزه

سازمان ناهار و دریاوردی
افاره گل ناهار و دریاوردی
استان هرمزگان

نقل و انتقال لنج باری به شماره ثبت ۱۲۲۵۲ بندرعباس – نوبت اول

به استناد رونوشت سند شماره ۸۹۷۷۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۸ با شناسه سند ۱۴۰۴۱۱۴۵۲۵۸۰۰۰۷۸ دفتر اسناد رسمی ۲۱ پارسیان آقایان محمد اسیری فرزند احمد و ابراهیم نجفی فرزند جاسم ۵۰ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۲۲۵۲ – بندرعباس را به آقای عیسی نجفی فرزند جاسم انتقال قطعی داده اند.

مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

شناسه آگهی: ۲۱۲۷۵۶۸

نوبت اول ۱۴۰۴/۱۲/۲ نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۲/۶

نوبت سوم ۱۴۰۴/۱۲/۱۲

۷۲۵۸

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان فارس
(مجازی استانی)

فراخوان مناقصه عمومی شماره ۴۰۳-۰۴-K خرید شیر ۳/۴ اینچ قبل از رگولاتور

نوبت دوم

از کلیه تولید کنندگان و تامین کنندگان واجد شرایط که دارای استانداردهای مورد تایید مربوط می باشند، به منظور شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می آید.

- **مناقصه گزار:** شرکت گاز استان فارس
- شماره تلفن واحد مناقصات: ۰۷۱۳۸۱۱۴۰۴۵ - ۰۷۱۳۸۱۱۴۰۳۵
- شماره نمابر: ۰۷۱۳۸۲۴۴۸۳۳
- شماره دفتر امور کالا(تایپیدیه نمابر): ۰۷۱۳۸۱۱۴۰۱۴
- **موضوع مناقصه:** خرید شیر ۳/۴ اینچ قبل از رگولاتور
- **نوع و مبلغ تقسیم شرکت در فرایند ارجاع کار:** کلیه شرکت های متقاضی برای شرکت در مناقصه باید ضمانت نامه معتبربانکی به یک یا ترکیبی از تضمین های آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲ مصوب هیات وزیران مورخ ۹۴/۹/۲۲ و اصلاحیه های بعدی آن، به مبلغ ۴,۱۷۱,۵۰۰,۰۰۰ (چهار میلیارد و صد و هفتاد و یک میلیون و پانصد هزار) ریال و قابل تعدید به مدت ۳ ماه را به عنوان تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ارائه نمایند.
- **نحوه شرکت در مناقصه، مهلت و محل ارسال مدارک:** شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد، ۰۹۲۵۸۶۰۰۰۱۵۹-۲۰۰۴ می باشد. متقاضیان برای شرکت در مناقصه می بایست: